CÂMARA MUNICIPAL DE

PRimVERA DO LESTE

PORTARIA N" 044 DE 26 DE MAIO DE 2022

Designa servidor para exercer

função que menciona, e dá outras

providências.

MANOEL MAZZUTTI NETO, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear as Servidoras CAROLINE ALVES AMORA responsável pelos

itens referentes aos gêneros alimentícios e água mineral e JÁNIA RODRIGUES
DOS SANTOS responsável pelos materiais de copa/cozinha, FISCAIS do

Contrato do Pregão Presencial 006/2022, com as Empresas C.B. DA SILVA

COMÉRCIO DE ALIMENTOS e MATHIC DISTRIBUIDORA DE

MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E ESCRITÓRIO EIRELE, tendo como
objeto o fornecimento de material de copa/cozinha, gêneros alimentícios e água

mineral, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Primavera do

Leste-MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal

Em 26 de Maio de 2022.

VÊRfM^mEVMÁZZVíTJJ NETO
Presidente d^Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br